
 

SVEUČILIŠTE U MOSTARU 
 

GRAĐEVINSKI FAKULTET 
 

  
Kolegij: Betonske konstrukcije I                                       Ak. 2011/12 
 

Kolokvij 2 - 23.02.2012. god. – Rezultati 
 

1. Anamarija Sušac (78/D)   izvrstan (-5)  
2. Sanja čolić (100/D)  izvrstan (-5) 
3. Marija Mandić (63/D)  izvrstan (-5) 
4. Marko Marić  (80/D) vrlodobar (4) 
5. Perica Dodig (59/D) vrlodobar (4) 
6. Igor Grbeša (97/D) vrlodobar (4) 
7. Ljubica Miloš (93/D) vrlodobar (-4) 
8. Danijela Šaravanja (74/D) dobar (+3) 
9. Goran Bukovac (67/D) dobar (+3) 
10. Delfa Grbeš (103/D) dobar (+3) 
11. Ivana Matković (72/D) dobar (3) 
12. Magdalena Čolak (65/D)  dobar (3) 
13. Zoran Jelić    dobar (3) 
14. Matea Mikulić (90/D)  dobar (3) 
15. Martina Rajić (79/D)  dobar (-3) 
16. Vedran Mijatović (64/D)   dobar (-3) 
17. Jozo Čuljak  (82/D) dobar (-3) 
18. Stanislav vasilj (93/D) dobar (-3) 
19. Miran Marić (102/D) dovoljan (2) 
20. Ivan Kostić (75/D) dovoljan (2) 
 

 
Popis studenata koji su položili pismeni dio ispita preko kolokvija (1. + 2. kol.)  

 
1. Sanja čolić (100/D)  izvrstan (5) 
2. Marija Mandić (63/D)  vrlodobar (4) 
3. Marko Marić  (80/D) vrlodobar (4) 
4. Perica Dodig (59/D) vrlodobar (4) 
5. Igor Grbeša (97/D) vrlodobar (4) 
6. Magdalena Čolak (65/D)  vrlodobar (4) 
7. Danijela Šaravanja (74/D) dobar (3) 
8. Goran Bukovac (67/D) dobar (3) 
9. Ivana Matković (72/D) dobar (3) 
10. Jozo Čuljak  (82/D) dobar (3) 
 
Usmeni ispit održati će se u terminu 1. usmenog ispitnog roka. 
 
 

Ponovljenom 1. pismenom kolokviju mogu pristupiti: 
1. Anamarija Sušac  (78/D)  
2. Ljubica Miloš  (93/D)  
3. Delfa Grbeš  (103/D)   
4. Zoran Jelić  (      )   



5. Matea Mikulić  (90/D) 
6. Martina Rajić  (79/D) 
7. Vedran Mijatović  (64/D) 
8. Stanislav Vasilj   (93/D) 
9. Miran Marić   (102/D) 
10. Ivan Kostić   (75/D) 
 

Ponovljenom 2. pismenom kolokviju mogu pristupiti: 
1. Mario Sučić  (81/D)  
2. Petar Begonja  (60/D)  
3. Monika Pavković  (83/D)   
4. Zoran Perić  (71/D)   
5. Jelena Hrkać  (98/D) 
 
Ponovljeni kolokviji održati će se u terminu 1. pismenog ispita u srijedu 07. ožujka 2012. 
godine. 
 

Mostar, 29. veljače 2012. godine. 
Predmetni nastavnik 

  _________________________ 
prof. dr. sc. Mladen Glibić 

  
 


